TABELLA 1

	N°
	Nome, Comune

Titolo foto
	Soggetto
	Qualità fotografica
	Età
	Totale

	1
	Mattozzi Marco Artena

Vicolo dei Cecalotti
	15
	10
	1
	26

	2
	Cardu Stefano Cerveteri

Largo Almunecar
	15
	8
	2
	25

	3
	Chiapparelli Matteo Palestrina

Pozzo del Museo 2
	11
	8
	5
	24

	4
	Lolli Leonardo Albano Laziale

Chiesa di S. Paolo
	10
	8
	3
	21

	5
	Tibuzzi Roberto Grottaferrata

Villa Grazioni
	12
	7
	1
	20

	6
	Chiarelli Romana Nemi

Veduta dal Belvedere sui tetti del borgo
	10
	7
	2
	19

	6
	Pietrucci Valentina Mazzano Romano

Ex studio cinematografico
	10
	7
	2
	19

	7
	Cecconi Michela Affile

Vicolo storico
	8
	6
	4
	18

	7
	Moltoni Giovanna Vicovaro

Veduta panoramica
	8
	6
	4
	18


	N°
	Nome, Comune

Titolo foto
	Soggetto
	Qualità fotografica
	Età
	Totale

	7
	Pietropaoli Carlo Gorga

Vista panoramica del paese
	10
	6
	2
	18

	7
	Proietti Giada Sambuci

Fontana del XVII sec. detta “La Fonte”
	8
	6
	4
	18

	8
	Antinori Francesca Cave

Scorcio di un borgo antico del quartiere Rapello
	9
	7
	1
	17

	8
	De Salve Andrea Zagarolo

Veduta di Zagarolo
	7
	5
	5
	17

	8
	Fiasco Alessandro Palestrina

Via del Colonnaro
	8
	7
	2
	17

	8
	Proietti Natascia Sambuci

Una delle più antiche vie del paese
	8
	6
	3
	17

	8
	Simonelli Daniele Colleferro

Chiesa di S. Gioacchino, Colleferro Scalo
	8
	5
	4
	17

	8
	Tomassi Andrea Palestrina

Palazzo Barberini
	8
	6
	3
	17

	9
	Marocco Valerio Colleferro

I binari e il cementificio
	6
	5
	5
	16

	N°
	Nome, Comune

Titolo foto
	Soggetto
	Qualità fotografica
	Età
	Totale

	10
	Callari Daniele Arcinazzo Romano

Arco medievale-Ingresso Centro Storico
	5
	5
	5
	15

	11
	Calvano Sara Castelnuovo di Porto

L’antica via
	6
	5
	3
	14

	11
	Carlini Paolo 

Rocca Canterano

Veduta di Villa Maria
	6
	5
	3
	14

	11
	D’Urbano Eleonora Albano Laziale

Cattedrale di S. Pancrazio e fontana di Porta Pia
	5
	6
	3
	14

	12
	Ausili Emanuele Palombara Sabina

Castello Savelli
	7
	5
	1
	13

	12
	Mancini Elisabetta Arcinazzo Romano

Antica porta medievale
	5
	5
	3
	13

	12
	Ronci Rasema Arcinazzo Romano

Vicolo del centro storico
	6
	4
	3
	13

	13
	Giuseppe Mancini Arcinazzo Romano

Centro storico innevato
	4
	5
	3
	12

	13
	Manni Fabiomassimo Tivoli

Rovine della Villa di Manlio Vopisco
	5
	5
	2
	12

	13
	Marocchini Chiara Roiate

Panoramica dell’intero agglomerato della Montagna di Roiate
	4
	4
	4
	12


	N°
	Nome, Comune

Titolo foto
	Soggetto
	Qualità fotografica
	Età
	Totale

	13
	Paterna Daniele Marino

Il palazzo del Comune
	5
	4
	3
	12

	13
	Polzelli Roberto Castel Madama

Tempietto dei collicelli
	5
	5
	2
	12

	13
	Priori Cristiano Lanuvio

Piazza Carlo Fontana
	6
	5
	1
	12

	13
	Riggio Giada

Velletri

Cattedrale
	4
	4
	4
	12

	13
	Roia Rossella 

Artena

Centro storico
	6
	5
	1
	12

	13
	Romani Pierluigi

Olevano Romano

Chiesa di S. Maria
	5
	4
	3
	12

	13
	Tozzi Maria Teresa Subiaco

Ponte medievale
	4
	5
	3
	12

	14
	Battisti Andrea Carpineto Romano

Veduta centrale Chiesa di S. Agostino
	4
	4
	3
	11

	14
	Calzetta Claudia Marino

Abbazia dei Frati Trappisti a Frattocchie
	4
	5
	2
	11

	14
	Cibba Simone Valmontone

Vicolo buio
	5
	5
	1
	11


	N°
	Nome, Comune

Titolo foto
	Soggetto
	Qualità fotografica
	Età
	Totale

	14
	Cresci Silvia 

Lanuvio

Resti del Santuario di Giunone Sospita
	4
	5
	2
	11

	14
	Lupica Lucia Cerveteri

Antico borgo di Ceri
	4
	5
	2
	11

	14
	Marcheggiani Daniele Frascati

Cattedrale di Frascati
	4
	4
	3
	11

	14
	Maurelli Daniela Ciampino

IGDO Il Colleggio delle Ancelle del Sacro Cuore
	5
	5
	1
	11

	14
	Niero Monica Grottaferrata

Abbazia di S. Nilo
	5
	5
	1
	11

	14
	Pizzelli Piero 

Affile

Mura Romane
	5
	5
	1
	11

	14
	Pizzuti Carol 

Olevano Romano

Scorcio La Valle
	4
	4
	3
	11

	15
	Porcù Giorgia Colleferro

Piazza Mazzini scendendo Via Aprilia
	4
	4
	2
	10

	16
	Pindo Alessio Colleferro

Tre arcate
	4
	4
	1
	9


